6244 arca magna Mediolani in vestibulo S. Victoris ALC. Operculum dimotum erat suo loco atque inde alio ablatum arca ibidem relicta CICER.

a latere:

stella
LVCIFER
caput radiatum
ET SOLE

in operculo:

D M
BONAE MEMORIAE ET DOMI MARTINIAN EX P

a latere:

stella
ANTIFER
ω X A
luna dimidia
ET LVNA PERIMA

in ipsa arca:

ROTECTORIBVS ITERNAM SEQVRITA
TEM GERMEN DACISQVS IVSTVS
5 PIENTISSIMVS BENE MERETVS IN SE
QVLVM ANVS MILITAVIT XLV
ET VIVET ANVS N LX ET SPERO ME
VIVERE ADVC ANVS N LXXXXVIII
MESES-SEX-DES-III-ET INDE III-ARCAE HIC SI CIS
10 REMOVERE VOLOERET-AVT-APERIRE-AVT-VELET ALIVM-QVRPVS DAVIT-IN FESCV AVRI P I

a dextro latere:

VERTVTEM
ET GELORIAM
FELICE MARTI
NIANO EREDE
S FACOLETATVM
VIVOSOSIBI FECET HOC

Totam inscriptionem descripsit Alciatus Dresd. l. 1 f. 38, a quo pendent Merula 1538 p. 51; Smetius 143, 3. 4 a Pighio; Grut. 1056, 1. 2 a Pighio, qui vidisse dicitur errore, et Alciato; Borsierius cod. Paris. 8957 f. 20 'ex Alciato'; Boldonius epigraph. p. 349 (inde Reines. 20, 446) per Puccinellium ex Alciato; Mur. 1909, 5 qui dare se scribit ex Cicerei schedis, sed est exemplum Alciatinum; Allegranza sep. chr. p. 38. Praeterea quae in arca legebantur ex ipso lapide affert Cicereius in coll. ms. Alciatum emendans.

Operculo et arcae inscripta non separat Alciatus; Cicereius illud non vidit, vidit arcam addens a dextro latere ita eam scriptam esse, ut 'superne non desit', sinistrum latus vacare. — Versuum divisionem totam retinet Cicereius, id quod ipse testatur, usque ad anticae v. 7, lateris v. 4 etiam Alciatus. — 2 hic latet aeterna domus. — 4 CERMEN DACISQVIS Alc.; est opinor germen, id est nazione, *Daciscus* (cf. vol. III n. 5218). — 5 PIENTISSIMVS, 7 ANN N LX, 8 LXXXXVIII, 9 MESES VI-DIES, 10 VOSQERET (pro VOLOERET) et VELLET Alc. — Post QVRPVS ins. INV... Grut. — INFESCVAVRIP-I Alc., IN-RESCVAVRERI (IN-RESCVAVRERE exemplum alterum) Cic. — In latere 5 FACOLETATEM Alc. — 6 VIVOSOSIBI Cic., VIVOS SIBI Alc.

6245 Mediolani in porticu S. Ambrosii.

v III
T A VOTVM PATRIS
MARTINVS FECIT CON
ANN XL DIES XXX

Descripsi. Mazzuchelli n. 49.

6246 Mediolani in porticu S. Ambrosii.

IVL HOC TITVLVM MARTIRIA V
RO SVO MARTINIANO CONTRA
VOTVM FAECIT

Descripsi. Mazzuchelli n. 38.

6247 Mediolani in S. Valeriae CASTIGL. Nunc est in Brera.

S D XXIII
sic KL DEC BM
VENANTIO VV CC p. C. 484? 507?
HIC REQVIESCIT IN
5 PACE MAXSIMIA
NVS QVI VIICSET A XX

Descripsi. Habent item schedae Castiglioniae.

6248 litteris bonis. Mediolani in porticu S. Ambrosii.

MEGETIA
STO-VIVAS-SAB
A-ET-CRES